2014 年 4 月 16 日

日本郵便株式会社

四 国 支 社

日本郵便株式会社四国支社（愛媛県松山市、支社長 渡邊 伸司）は、2014 年 2 月 17 日に報道発表

したふるさと切手「地方自治法施行 60 周年記念シリーズ 愛媛県」の贈呈式を下記のとおり開催しま

す。

記

1 贈呈式の内容

実施日時 2014 年 4 月 18 日（金）10:30～

実施場所 愛媛県庁本館３階 知事第二応接室

受 贈 者 愛媛県知事 中村 時広（なかむら ときひろ） 様

贈 呈 者
日本郵便株式会社四国支社

支社長 渡邊 伸司（わたなべ しんじ）

 （参考）切手の概要

名 称 地方自治法施行 60 周年記念シリーズ 愛媛県

販売開始日 2014 年 4 月 17 日（木）

販 売 枚 数 500 万枚（100 万シート）

販売郵便局 全国の郵便局

シート構成 1 シート 82 円切手×5枚

販 売 価 格 1 シート 410 円

2 その他

詳細については下記の連絡先へお問い合わせください。

以 上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 四国支社

支社長室 総務部（広報担当）

電話：（直通）089-936-5121

【お客さまのお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 四国支社

郵便事業本部 営業部（代理店・個人営業担当）

電話：（直通）089-936-5671

ふるさと切手「地方自治法施行 60 周年記念シリーズ 愛媛県」の贈呈式の開催